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tasuta

statistika 
 RahvaaRv: 13 132
pindala: 860 km2

suuRim asula:  
Rapla linn 5013 elanikuga

külasid 83, alevikke 5

Rapla kellukese lasteaed  
tähistas oma 50 aasta juubelit 
K

ellukese lasteaed oli üle-
vas sünnipäevameeleolus 
kogu jaanuarikuu viima-
se nädala.

Esmaspäeval olid uk-
sed avatud kõigile lapse-
vanematele ja vilistlastele. 

Ennelõunasel ajal said lapsevanemad 
võimaluse olla osa oma lasteaiaealise 
lapse päevast. Kuigi kõik õppetegevu-
sed toimusid tavapärases rütmis, said 
lapsed kindlasti hoogu juurde oma in-
nustunud emmedest, issidest ja ka va-
naemadest. 

Pealelõuna oli lasteaia vilistlaste 
päralt. Suurt rõõmu tegi, et vilistla-
si, kes lasteaiale õnne soovima ja re-
noveeritud maja vaatama tuli, oli pea 
igast kümnendist. Enim muidugi neid, 
kes käivad veel Rapla koolides. Uu-
dishimu silmis, aga ka rõõmsat ära-
tundmist oli vilistlaste sõnul rohkes-
ti. Kohvilaua vanematele ja vilistlaste-
le katsid majandusjuhataja Kristi Saa-
re eestvedamisel kõik rühmad, aga 
ka töötajad oma koduste hõrgutistega.

Pidustused  jätkusid teisipäeval 
külalisteatri etendusega, mis rääkis 
kiirest elutempost ja sellest, kui olu-
line on meil üksteise jaoks aega võtta.

Kolmapäev oli laste peo päev. Pi-
du juhtis Piibeleheneitsi, kelle rollis 
oli õpetaja Alesja Soovik. Uksed olid 
valla ka Rapla linna teistele lasteae-
dadele. Päkapiku ja Naksitralli lap-
sed olid külakostiks kaasa võtnud 
vahvaid laule ja luuletusi. Meie omalt 
poolt esitasime näidendi „Kelluke-
se sünnipäev“. Etendusse olid näitle-

ma, tantsima ja laulma kaasatud pea 
pooled meie õpetajad ja õpetaja abid. 
Pidu lõppes lustakate ühistantsude, 
vulkaanküünalde säramise ja tordi 
söömisega.

Neljapäeval tegid Kellukese lap-
sed teadust koos MTÜ-ga Teeme Kee-
miat. Sai tuld ja pauku, teha banaani-
muusikat ja ujuda suitsumeres. Õpe-
tajad muutusid aga suisa tulejuma-
lateks, hoides range järelevalve all ja 
ohutusnõudeid täites elus tuld oma 

kätel. Lisaks põnevusele rääkis eten-
duse juht lastele ka seda, kui olulised 
on ohutus ja reeglid selliste keemia-
katsete tegemisel.

Reedel olid piduõhtule oodatud 
kõik Kellukese lasteaia praegused ja 
endised töötajad ning koostööpart-
nerid. Peokõne pidas lasteaia direktor 
Aune Kähär. Traditsiooniks on saa-
nud lasteaia sünnipäeval välja kuu-
lutada meie aasta töötaja tiitli saa-
ja. Juubeliaastal oli kategooriaid lau-

sa kolm. Aasta õpetaja tiitli sai kooli-
eelikute rühma õpetaja Gerle Hansen, 
aasta abispetsialisti tiitli pälvis väik-
sema erirühma assistent Silva Gabriel. 
Aasta meeskonna tiitel läks vanemale 
erirühmale, Sinikellukese meeskon-
nale: õpetaja Anu Kuljusele, logopeed 
Maris Pahkale, assistent Margot Volb -
rückile ja õpetaja abi Anu Põlmale. 

Reedeõhtuse muusikalise poole 
eest kandsid hoolt nii suured kui ka 
väikesed Kellukesed muusikaõpeta-

ja Liis Lillestiku juhendusel. Üles as-
tusid Maikellukese lapsed ning Kel-
lukese naisansambel. Piduõhtule tõid 
külakosti ka lasteaia vilistlased: 2015. 
aastal lõpetanud laste bänd Raplali-
ne, 2010. aastal lõpetanud võistlus-
tantsija Hanna-Lotta Kadarpik oma 
partneriga, meeleolumuusikat lõõts -
pillil esitas 2017. aastal lõpetanud 
Bert Laak.

Lasteaed seati piduehtesse õpetaja 
assistendi Olja Voronkova eestveda-
misel. Kogu sünnipäevanädala oli las-
teaia koridorides üles seatud lausa ne-
li näitust. Lasteaia rikkalikust fotoko-
gust panid hoolsad käed kokku vahva 
näituse 50-aastasest ajaloost. Laste-
aialapsed joonistasid üles kõik meie 
töötajad, aga ka lasteaia hoone, õue 
ja isegi ventilatsiooniruumi. Erakogu-
dest sai kokku kogutud väike ülevaa-
de kunagistest õpetajate ja abide vor-
miriietustest ning kostüümikappidest 
välja otsitud nostalgilised lastepidu-
de riided. Nostalgiat tekitas ka valik 
vanadest, ent väärikatest õppevahen-
ditest, millest osa on kasutusel veel 
praegugi. Südamlikud tänusõnad ko-
gu personalile ühise panuse eest meie 
juubelinädala õnnestumisse.

Samuti aitäh kõigile, kes lasteaia 
külalisteraamatusse oma sõnumi jät-
sid! 

Kellukese lasteaia 50 aasta juube-
li nädal oli meeldejääv ja andis enese-
usku. Peonädalast saadud  rõõmsate 
emotsioonidega läheme vastu õppe-
aasta teisele poolele.

Õppealajuhataja  LiLit KadarpiK
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Vallavolikogu istungil 30. jaanuaril

6. jaanuaril
Anti projekteerimistingimused val-

guskaablil põhineva sidevõrgu pro-
jekteerimiseks Pirgu külas ning 
Uuskülas asuva Rapla-ääre detail-
planeeringu täpsustamiseks.

Anti ehitusload puurkaevude rajami-
seks Juula ja Purila külla, Rapla lin-
nas asuva elamu laiendamiseks ning 
puukuuri ja kuur-lauda lammuta-
miseks, Sulupere külas asuva toot-
mishoone rekonstrueerimiseks ning 
Valtu külla päikeseelektrijaama ra-
jamiseks.

Anti kasutusload Rapla linnas asuvale 
ridaelamu sektsioonile ning Tuti kü-
las olevale elamule.

Menetleti volikogule esitatavat eelnõu 
Rapla valla teehoiukava kinnitami-
seks aastateks 2020–2023.

Määrati Rapla valla eelarvest 
2897,5 eurot sotsiaalvaldkonna 
2020. aasta I kvartalis läbiviidava-
te projektide toetamiseks.

Kehtestati kriteeriumid huviharidu-
se ja huvitegevuse toetamise taot-
luste hindamiseks ja toetuse välja-
maksmiseks.

Moodustati huvihariduse ja huvite-
gevuse toetustaotluste hindamisko-
misjon.

Kehtestati abielu sõlmimise piduliku 
tseremoonia hinnakiri Rapla val-
las. Tänu uue ametniku teenistus-
se asumisele 1. veebruaril on võima-
lik abielu sõlmida ka nädalavahetu-
sel. Hinnakirjas märgitud summad 
sisaldavad kõiki tseremoonia eest 
makstavaid tasusid peale riigilõivu.

Saadi ülevaade 2020. aasta kaasava 
eelarve protsessi ajajoonest ning sel-
lega kaasnevatest tegevustest.

13. jaanuaril
Anti ehitusluba Rapla linna Heina tä-

navale elamu püstitamiseks.
Anti ehitise kasutusload Kuku külla ja 

Rapla linna rajatud elamutele.
Kooskõlastati Karitsa külas asuvale 

Noorkarja maaüksusele silohoidla 
rajamiseks koostatud ehitusprojek-
ti muudatus, lubades silohoidla ase-
mele rajada sõnnikuhoidla.

Kooskõlastati vallale kuuluvale Halli-
kivi-Rapla tee L1 ja L2 maaüksuste-
le rajatava vee- ja sidetrassi asukoht.

Seati Telia Eesti AS-i kasuks sund-
valdus vallale kuuluvale Uuskü-
las Sõnajala tänav L1 kinnisasjale 
maakaabelliini omamiseks, valda-
miseks ja kõikide tööde teostami-
seks, mis on seotud tehnorajatise 
ehitamise, majandamise, remonti-
mise, korrashoiu ja hooldamisega.

Otsustati võõrandada avaliku kirja-
liku enampakkumise korras Rapla 
linnas Tallinna mnt 43a maaüksu-
sel asuv korteriomand.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:

•	Uuskülas	 Alu	 tee	 38	 asuva	 kinnis-
asja koormamiseks 50 aastaks hoo-
nestusõigusega AS-i Hoolekande-
teenused kasuks,

•	Rapla	valla	teehoiukava	2020–2023	
kinnistamiseks,

•	Rapla	Vallavolikogu	28.	aprilli	2017	
otsuse nr 28 kehtetuks tunnistami-
seks,

•	Rapla	kalmistu	kasutamise	eeskirja	
kinnitamiseks,

•	Raplamaa	arengustrateegia	tegevus-
kava 2020–2023 heakskiitmiseks.

Määrati Kuimetsa külas asuva Vaino-
la katastriüksuse jagamisel moodus-

tatavatele uutele katastriüksustele 
lähiaadressideks Vainola ja Paepõllu, 
sihtotstarve maatulundusmaa.

Määrati Raela külas asuva Tooma ka-
tastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksustele lä-
hiaadressideks Tooma, Toomamäe 
ja Väike-Tooma, sihtotstarve maa-
tulundusmaa.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes aasta ringi ei 
kasuta nende omandis olevaid jäät-
metekkekohti.

Kiideti heaks toetuse saaja esitatud 
projekti „Aida puurkaevu rajamine“ 
aruanne.

Informatsioonina käsitleti Rapla val-
la kalmistute arengukava kinnita-
mise eelnõu.

Nõustuti Rapla Keskraamatukogu et-
tepanekuga pikendada raamatuko-
gus kohvikuruume rentiva ettevõt-
jaga Moyrte OÜ sõlmitud lepingut 
tingimusi (sh hindu) muutmata ku-
ni Rapla Täiskasvanute Gümnaasiu-
mi tegevuse lõppemiseni, ent mit-
te kauemaks kui 2021. aasta lõpuni.

Määrati Rapla valla eelarvest spordi -
valdkonna 2020. aasta I kvartalis  
läbiviidavatele projektidele toetu-
seks 4533 eurot.

Määrati Rapla valla eelarvest kultuu-
ritööle 2020. aasta tegevustoetus-
teks 48 000 eurot.

Määrati Rapla valla eelarvest 2020. 
aasta I kvartalis läbiviidavatele 
kultuuritöö projektidele toetuseks 
7310,7 eurot.

Määrati Rapla valla eelarvest 2020. 
aasta I kvartalis läbiviidavatele 
noorsootöö projektidele toetuseks 
1680 eurot.

20. jaanuaril
Anti ehitusload:
•	sauna	 laiendamiseks	 asukohaga	

Maidla küla, Raja,
•	äri-	ja	tootmishoone	laiendamiseks	

asukohaga Rapla linn, Koidu tn 22a,
•	üksikelamu	püstitamiseks	asukoha-

ga Purila küla, Lauritsa,
•	abihoone	püstitamiseks	 asukohaga	

Rapla vald, Juula küla, Uueristiku.
Anti ehitise kasutusluba elamule asu-

kohaga Hagudi alevik, Kuuseheki 
tn 5.

Anti projekteerimistingimused Tapu-
pere külas Valguskaare maaüksuse-
le üksikelamu ja abihoonete kavan-
damiseks.

Kinnitati Rapla vallale kuuluva elekt-
riauto Mitsubishi  i-MiEV avaliku 
kirjaliku enampakkumise tulemu-
sed. 

Kinnitati Rapla valla eestkostetava 
isiku vara avaliku enampakkumi-
se tulemused. 

Määrati Raela külas asuva Kiltre ka-
tastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksustele lä-
hiaadressideks Kiltre, Taga-Kiltre ja 
Rapla-Pärnu raudtee 627, sihtotstar-
ve maatulundusmaa.

Määrati Purku külas asuva Ooga ka-
tastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksustele  
lähiaadressideks Ooga ja Rapla- 
Pärnu raudtee 551, sihtotstarve maa- 
tulundusmaa.

Määrati Kaigepere külas asuva Võsa 
katastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksustele lä-
hiaadressideks Võsa, Väike-Võsa ja 
Rapla-Pärnu raudtee 611, sihtotstar-
ve maatulundusmaa.

Määrati Raela külas asuva Pikamäe 
katastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksustele lä-
hiaadressideks Pikamäe, Rapla-Pär-
nu raudtee 619, Pikametsa ja Pika-
põllu, sihtotstarve maatulundusmaa.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei ela oma kin-
nistul ega kasuta seda aasta ringi.

Tunnistati kehtetuks 27. augustil 2018 
kinnitatud hajaasustuse programmi 
taotlusvooru tulemused kahe pro-
jekti kohta, mida ei ole seni ellu vii-
dud ega taotletud ka projekti ellu-
viimise kavandatud lõppkuupäeva 
pikendamist.

Kinnitati 2020. aasta huvihariduse ja 
huvitegevuse riikliku toetuse eral-
datavate vahendite jaotus.

Informatsiooni korras arutati Järlepa 
külas Pärna tn 4b kinnistul asuva 
kaugküttekatlamaja koos soojatoot-
miseks ja müügiks vajalike seadme-
te ja kaugküttetorustikega võõran-
damist.

Menetleti volikogule esitatavat otsu-
se eelnõu AS-i Rapla Vesi võetava 
laenu tagamiseks. AS-i Rapla Vesi 
kavandatavad vee- ja kanalisatsioo-
nitorustike rekonstrueerimistööd 
Rapla	 linnas	on	planeeritud	finant-
seerida 50% ulatuses laenuga.

Saadi ülevaade põhivarade 2019. aas-
ta aastainventuuride tulemusest.

Kehtestati Rapla valla infoturbepolii-
tika. Määrusega sätestatakse Rapla 
vallavalitsuse kui ametiasutuse ja 
selle hallatavate asutuste infoturbe 
eesmärgid ja nende saavutamise ju-
hised, infoturbe korralduse ning pea-
miste turvameetmete rakendamine.

Informatsiooni korras saadi ülevaa-
de Reinu III lubjakivikarjääri kae-

Vallavalitsuse istungid jaanuaris

Kiideti heaks Raplamaa arengustra-
teegia tegevuskava aastateks 2020–
2023.

Otsustati koormata AS-i Hoolekande-
teenused kasuks hoonestusõigusega 
Rapla vallale kuuluv Uuskülas asuv 
kinnistu Alu tee 38. Hoonestusõigu-
se seadmise eesmärk on kinnistule 
erihooldekodu rajamine, tähtaeg on 

50 aastat hoonestusõiguse lepingu 
sõlmimisest.

Kinnitati Rapla valla teehoiukava aas-
tateks 2020–2023.

Tunnistati kehtetuks Rapla Vallavo-
likogu 28. aprilli 2017 otsus nr 28 

„Vallavara võõrandamine“. Nimeta-
tud otsus puudutab Rapla kalmis-
tu võõrandamist Rapla kogudu-

sele. Otsus on tänini ellu viimata.  
Kalmistu haldamine/heakord on 
teenusena ebamajanduslik ja sellest 
tulenevalt on oluline, et selle halda-
mine arvestaks avalikku huvi ning 
oleks kohaliku omavalitsuse kont-
rolli all.

Kehtestati Rapla kalmistu kasutami-
se eeskiri.

Nõustuti Reinu III lubjakivikarjää-
ri maavara kaevandamise loa tingi-
muste täiendamisega.

Otsustati maksta vallavalitsuse liik-
metele, v.a vallavanem, isikliku  
sõiduauto ametisõitudeks kasuta- 
mise hüvitist kuni 200 eurot kuus 
vastavalt peetud arvestusele arves-
tusega 0,3 eurot ühe ametiülesan-

nete täitmisel sõidetud kilomeetri 
kohta.

Anti garantii AS-ile SEB Pank 300 000- 
eurose investeerimislaenu tagami-
seks AS-ile Rapla Vesi kuni 10 aastaks.

Vabastati vallavalitsuse liige, Juuru 
piirkonna koordinaator Kristina 
Eesmets vallavalitsuse liikme ko-
hustustest.

N
agu tähelepanelikud linnakodanikud 
on juba märganud, on viimastel näda-
latel Rapla linnas Kesklinna Kooli juu-
res endise suusamäe koha peal mü-
risenud autod ja traktorid – alanud 
on Rapla kunstmurustaadioni ehitus-
tööd. Ehitaja on Kivipartner OÜ. Ehi-

tajaga sõlmitud lepingu järgi saab kunstmuruvälja-
kut kasutada 1. oktoobrist. Rajatava väljaku mõõt-
med on 65 x 105 m ning lisaks staadionile rajatak-
se ka müratõkkevall koos tribüüniga, tänavavalgus-
tus, kergliiklusteed ja parklad. Omanikujärelevalvet 
teeb OÜ Tarindiprof.

Kunstmurustaadioni rajamist toetavad Ees-

ti riik maakondade arengustrateegiate elluviimi-
se toetusmeetme kaudu ja Eesti Jalgpalliliit. Töö-
de maksumuseks on planeeritud 1 054 868 eurot. 

Kuna ehitustööde käigus tuleb ette nii mürarik-
kaid töid kui ka liikluse ümberkorraldusi ja tänavate 
sulgemist, palume elanikelt mõistvat suhtumist.

Heiti VaHtra, arendusjuht

Algasid kunstmurustaadioni ehitustööd
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Anti vallavalitsusele nõusolek sõlmi-
da Raplamaa Haigla SA-ga koos-
tööleping hooldekeskuse rajami- 
seks. Lepingu eesmärk on saavu-
tada lepingu poolte vahelise koos-
töö tulemusel olukord, kus haiglale  
kuuluvat kinnistut aadressiga Alu 
tee 1b, Rapla ja vallale kuuluvat  
kinnistut aadressiga Alu tee 3,  

Rapla saab tervikuna kasutada sot-
siaalfunktsioonide tarbeks, luues 
kõrvuti asetseva haigla ja hoolde-
keskuse kaudu teineteise tegevust 
toetav terviklik tervise- ja sotsiaal-
linnak.

Tutvuti Rapla valla kalmistute aren-
gukava projektiga aastateks 2020–
2025. 

vandamisloa eelnõu tingimuste li-
samuudatustest.

27. jaanuaril
Anti ehitusload:
•	üksikelamu	 ja	 abihoone	 püstitami-

seks ning elamu lammutamiseks 
asukohaga Vahastu küla, Kirikaia,

•	puhkemaja	 laiendamiseks	asukoha-
ga Kuimetsa küla, Agnese,

•	puurkaevu	 rajamiseks	 asukohaga	
Väljataguse küla, Postipoisi,

•	puurkaevu	 rajamiseks	 asukohaga	
Sadala küla, Peetri.

Kooskõlastati vallale kuuluvale Rapla 
linnas asuvale Aasa tänav L1 maa-
üksusele rajatava sidetrassi asukoht.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:

•	vallavara	 võõrandamiseks	 enam-
pakkumise korras,

•	Juuru	Vallavolikogu	 25.02.2010	 ot-
suse nr 49 muutmiseks,

•	Rapla	valla	elamuarenduspiirkonda-
de arendamiseks juhtumipõhise in-
vesteeringutoetuse andmise tingi-
muste ja korra muutmiseks.

Otsustati võõrandada suunatud kir-
jaliku enampakkumise korras Rapla 
vallale kuuluv Pirgu külas asuv Kal-
jumäe tee L1 kinnisasi alghinnaga 
500 eurot.

Informatsiooni korras käsitleti OÜ 
Ardis Konsultatsioonid taotlust val-
lalt maade ostmiseks seoses hoolde-
kodu rajamise projektiga ja ehituse 
laiendamisega.

Määrati Mahlamäe külas asuva Mardi 
kinnistu jagamisel moodustatavate-
le uutele katastriüksustele lähiaad-
ressideks Hallikivi tee 7 // Mardi 
(elamumaa),  Niinemäe tee 3 (ela-
mumaa) ja Niinemäe põik (trans-
pordimaa).

Määrati Lipa külas munitsipaaloman-
disse taotletava maaüksuse koha- 
aadressiks Rootsimaasauna, Lipa 
küla, teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks ligikaudu 422 m², siht-
otstarbeks elamumaa.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
talveperioodiks jäätmevaldajad, kes 
ei kasuta oma kinnistut sellel ajal 
või ei ela ega kasuta oma kinnistut 
aasta läbi.

Kiideti heaks toetuse saaja esitatud 
aruanne Vahi eramu reovee biopu-
hasti paigalduse ja kanalisatsiooni-
torustiku ehituse projekti kohta.

Kinnitati Rapla valla kolme kergliik-
lustee projekteerimiseks korralda-
tud lihthanke tulemused. 

Kinnitati Rapla Hooldekeskuse hoo-
ne energiatõhususe parandamiseks 
korraldatava lihthanke alusdoku-
mendid.

Kehtestati lapsehoiuteenuse rahasta-
mise toetuse suuruseks 2020. aastal 
ühes kuus 310 eurot.

Kinnitati Juuru Eduard Vilde Kooli ja 
Kaiu Põhikooli hoolekogude koos-
seisud.

Lubati Silvi Pärnal korraldada 20. au-
gustil 2020 Rapla linnas mihklilaat.

Vaadati üle keskkonnaspetsialisti ja 
sotsiaaltööspetsialisti ametikoha 
täitmiseks korraldatavate konkurs-
side kuulutused.

Informatsiooni korras saadi ülevaade 
valla 2020. aasta eelarve kavandile 
laekunud muudatusettepanekutest.

Toetati 2020. aasta I kvartalis 360 
euroga Raplamaa Vaimupuudega 
Inimeste Tugiühingu MTÜ projek-
ti „Oskuste omandamine läbi tant-
su“ elluviimist.

kultuuRipRojektide 
toetused

Maakondlikud, üleriigilised või  
ülevallalised suurüritused
eelk juuru mihkli kogudus: „juuru Xiv orelisuvi“ 
2000 eurot
mtü loomeruum: „sÄRin 2020 – viies aasta:  
fookuses Rapla!“ 5000 eurot
mtü kaksjaviis: „miss Raplamaa“ 3000 eurot;
mahtra haridusselts: „ajaloolis-kultuuriline  
rännak „tagasi mahtrasse 2020““ 3000 eurot

2020. aasta I kvartalis elluviidavad projektid
kuimetsa Rahvamaja: „jõulukontsert“ 500 eurot
mtü lipa küla: „tegus, haritud ja koostöövalmis  
lipa kant 2018–2021“  185,70 eurot
mtü lipa küla: „lipa kandi kogukondlik 
ühistegevus“ 500 eurot
Riinimanda kooristuudio: „segakoori august07 osalemine 
rahvusvahelisel koorifestivalil iisraelis“ 1000 eurot
mtü Raikküla kultuurikeskus: 
„kandid ja põlvkonnad“ 500 eurot
kehtna kultuuriselts: „Restojazz osa 2“ 500 eurot
kuimetsa Rahvamaja: „perepäev“ 250 eurot
Rapla haridusselts: „tantsurühm keerulind 5 – 
ettevalmistus ja juubelikontsert“ 500 eurot
mtü purculi: „käsitöö õpitoad“ 216 eurot
mtü purculi: „huumori- ja kohtumisõhtud“ 500 eurot
mtü päriselt minuga: „vestlusõhtute sarja 
„päriselt minuga“ järgmine üritus koos psühholoog 
tiina tiitusega“ 500 eurot
mtü kappeli külad: „omandame koos uusi teadmisi ja 
oskusi“ 500 eurot
mtü tammekoor: „laululaager 18.01.2020 
kabala koolimajas“ 259 eurot
kaiu vabatahtliku tuletõrje selts: „Raplamaa 
segarahvatantsurühmade Xii talipäeva korraldamine“  
500 eurot
kuimetsa Rahvamaja: „pidu meie tublidele, 
tegusatele naistele ja nende kallitele kaaslastele“ 250 eurot
kuimetsa Rahvamaja: „sõbrapäeva pidu koos sõpradega“ 
250 eurot
mtü kuimetsa kodukant: „kohvikõhtu looduse- ja 
kirjamees hendrik Relvega“ 400 eurot

Kultuuritöö 2020. aasta tegevustoetused
ene kiinvald Ruum ja disain: laste ja noorte keraamika 
ja portselanmaali kursuste läbiviimine 5040 eurot
eesti evangeelse luterliku kiriku Rapla maarja-magdaleena 
kogudus: Rapla valla ja eelk Rapla maarja-magdaleena 
koguduse vahelise koostöökokkuleppe tegevuste 
elluviimise toetamine 6000 eurot
mtü nomela: Rapla poistekoori tegevuse 
toetamine 3000 eurot
Rapla pasunakoor: Rapla pasunakoori tegevuse  
toetamine 3000 eurot
Riinimanda kooristuudio: segakoor august07 
tegevuse toetamine 3000 eurot
mtü maarja koor: maarja koori tegevuse toetamine  
3000 eurot
mtü segakoor Cantus: segakoori Cantus 
tegevuse toetamine 3960 eurot
mtü Rapla valla külade ühendus: Rapla valla  
külade ühenduse toetamine 10 290 eurot
mtü Raikküla kultuurikeskus: Raikküla kultuurikeskuse 
tegevuse toetamine 9710 eurot.

toetatud 
nooRsootööpRojektid  
2020. aasta i kvaRtalis

Rapla muusikakool: „loode-eesti regiooni 
löökpillikonkurss“ 300 eurot
mtü nomela: „Rapla poistekoori uued esinemiskostüümid“ 
400 eurot

mtü vesiroosi kool: „vesiroosivisioon 2020“ 500 eurot
mtü noorte lahendused: „the moth –  
noorte unistused ja noorte lahendused“ 480 eurot

sotsiaalvaldkonna 
pRojektitoetused

2020. aasta I kvartalis elluviidavate  
projektide toetus
mtü purculi: „liikudes terve ja rõõmsana“ 247,5 eurot

terve pere pesa mtü: „koolivaheaja lastelaager“  
260 eurot

mtü Rukkilill: „vaikuseminutid. teadveloleku kursus“
 480 eurot

mtü Rukkilill: „vähihaigete tugirühm“ 420 eurot

Raplamaa vaimupuudega inimeste tugiühing mtü: 
„töökogemused ja -oskused läbi puutöö“ 120 eurot

mtü vahastu vabatahtlik päästekomando:  
„teabepäev „kuidas käituda kriisiolukorras““ 120 eurot

mtü kappeli külad: „vabastav võimlemine“ 250 eurot

terve pere pesa mtü: „teadlikumad lapsevanemad –  
laste turvalisem kasvukeskkond  
(koolitused lapsevanematele)“ 500 eurot

mtü Rapla maakonna psühholoogiateenistus: 
vaimse tervise konverents „peamine on väärikus“ 
500 eurot

Raplamaa vaimupuudega inimeste tugiühing mtü:  
„oskuste omandamine läbi tantsu“ 360 eurot

spoRt

Spordiõppe toetamine 2020
kaiu laskurklubi 5287 eurot

maadlusklubi hammerlock  4837 eurot
mtü Rapla korvpallikool 37 791 eurot

kadi võimlejad mtü 22 318 eurot
mtü tantsustuudio Flex 2758 eurot

Rapla taipoksi klubi 5180 eurot
Ratsaspordiklubi Ruttar 1195 eurot

mtü Rapla sulgpalliklubi valge hani 5576 eurot
Rapla hokiklubi 4765 eurot

Rapla judoklubi 3118 eurot;
mtü urban style 2974 eurot

Raplamaa Rattaklubi 4453 eurot
mtü Raplamaa jalgpallikool 27 148 eurot

ato spordiklubi 18 424 eurot
mtü kohila jalgpallikool 650 eurot

spordiklubi neemeco 144 eurot
tantsuklubi mustang 3887 eurot

mtü Rapla tantsustuudio 14 086 eurot

kohila spordiklubi 5409 eurot

Spordivaldkonna 2020. aasta I kvartalis 
elluviidavate projektide toetus
ato spordiklubi: „u12 ja u14 vanuseklassi 
minivõrkpalli turniirid“ 480 eurot

ato spordiklubi: „ato spordiklubi karikavõistlused 
võrkpallis“ 312 eurot

Rapla spordiveteranide koondis: 
„Rapla svk talvine spordipäev“ 100 eurot

Rapla spordiveteranide koondise: „Rapla valla lahtised 
suusavõistlused“ 100 eurot

kaiu spordiklubi: „kaiu karikavõistlused 
lume- ja jäärajasõitudes“ 380 eurot

kaiu spordiklubi: „einu ehase XiX mälestusturniir kabes“ 
270 eurot

mtü Rapla korvpallikool: „treenerite koolitus 
Rapla korvpallikoolis“ 400 eurot

kaiu laskurklubi: „45. Raplamaa auhinna- ja treener  
t. metsa mälestusvõistlused õhkrelvadest laskmises“  
300 eurot

mtü Raplamaa lasterikkad: „sportlik perepäev“ 
291 eurot

mtü Raplamaa jalgpallikool: „Raplamaa jk saalikarikad 
2020“ 900 eurot

mtü jõusport: „Raplamaa Rammumees ja 
Rammunaine 2020“ 1000 eurot

Rapla vallavalitsus kuulutab välja Rapla valla eestkostetavale 
isikule kuuluva Rapla linnas Tallinna mnt 43a (katastriüksus 
67001:008:2360, pindala 1586 m², sihtotstarve elamumaa) asuva 
korteriomandi avaliku kirjaliku enampakkumise: kinnistu nr 2244737, 
mis koosneb 258/13898 mõttelisest osast maast ja reaalosana 
eluruumist nr 5 (üldpind 25,8 m²) alghinnaga 25 000 eurot.

kinnistu asub Rapla kesklinnas, kauplused, kool, lasteaed, raamatukogu 
asuvad 600 m raadiuses. kinnistul asuv 27 korteriga kortermaja (ehitise 
esmane kasutuselevõtu aasta 1968) on renoveeritud (2008 katus, kütte- 
ja veesüsteem, 2010 fassaad), kaugküttega, ühendatud tsentraalse vee- ja 
kanalisatsiooniga. esimesel korrusel on kaupluseruumid. keskküttega väga 
heas korras korter asub teisel korrusel, koosneb toast, köögist ja vannitoast. 
on moodustatud Rapla korteriühistu mahlamäe 1 (registrikood 80000698). 
infot korteri kohta saab hannes milsaarelt, tel 5818 8845,  
hannes.milsaar@rapla.ee.  
korteriga tutvumiseks tuleb hannes milsaarega aeg kokku leppida.
enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja juriidilised isikud.
enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 16. märtsiks 2020  
Rapla vallavalitsusele (viljandi mnt 17, Rapla linn 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga,
2) juriidilise isiku esindaja volikirja,
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga  
„tallinna mnt 43a–5“ ja tekstiga „mitte avada enne 17.03.2020 kell 15“.
pakkumused avatakse 17. märtsil 2020 kell 15 Rapla vallavalitsuse teise 
korruse saalis (viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).
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UUEMETSA, 
HAGUDI
Hagudi külas asuva-
le Uuemetsa maaük-
susele (katastritunnus 
66801:001:0642) kavan-
datakse püstitada ühe-
korruseline viilkatusega 
üksikelamu ehitisealuse 
pinnaga alla 150 m². 

Rapla valla üldpla-
neeringu kohaselt on 
tegemist põllumajan-
dusmaaga, mida üld-
juhul soovitatakse hoi-
da põllumajanduslikus 
kasutu  ses ning jätta 
hoonestamata. 

Maaüksuse muld on 
viljakas, perspektiiv-
se boniteediga 50, mil-
le	alusel	see	kvalifitsee-
rub väärtuslikuks põl-
lumaaks. 

Uuemetsa asub Ha-
gudi aleviku vahetus 
naabruses u 400 m kau-
gusel raudteejaamast. 

Umbes poole kilo-
meetri raadiusesse jää-
vad kool, lasteaed, raa-
matukogu ja kauplused. 

Asustuse kompakt-
se laienemise võimal-
damiseks on üldplanee-
ringu kohaselt erandina 
lubatud hoonestada ka 
tiheasustusalade ümb-
ruses olevaid põllu  maid, 
mis võimaldab säästa 
taristu rajamise kulu-
sid. 

TALLINNA MNT 42,  
RAPLA LINN
Tallinna mnt 42 (katastritunnus 
67001:004:0018) on Rapla linna tiheasus-
tusalal paiknev 65% elamumaa, 35% ärimaa 
kinnistu, mille Tallinna maantee poolses ser-
vas asub u 1928. aastal ehitatud büroo-elamu  
(ehitisregistri kood 109016126). Hoovialal on 
varem paiknenud ka abihoone. Arvestades 
olemasoleva äri- ja elamuhoone teenindamise 
pinnavajadust, ei ole kunagise abihoone endi-
ses asukohas taastamine linnaehituslikult ots-
tarbekas, mistõttu moodustatakse uus krunt 
ning nähakse ette hoone püstitamine uuele 
asukohale. Üldplaneeringu kohaselt on tege-
mist pere- ja ridaelamumaaga, mistõttu hoo-
ne saab olla üksikelamu või paarismaja.

Tallinna mnt 42 olemasolev hoone ja maa-
üksusel kunagi paiknenud abihoone piirkond 
kuuluvad Rapla linna miljööväärtuslikule ala-
le, kus üldplaneeringu kohaselt tuleb kavanda-
tavate uusehitiste kujundamisel säilitada välja-
kujunenud tänavajoon ning hooned kujundada 
miljöösse sobituvaina. Kavandatava uusehiti-
se piirkond jääb väljapoole miljööväärtuslikku 
ala, kuid seoses paiknemisega miljööväärtusli-
ku ala piiri vahetus naabruses on kohane mil-
jööga arvestada ning püstitada piirkonda sobi-
tuv hoone unikaalprojekti alusel.

Üldplaneeringu kohaselt on tiheasustus-
alal hoone püstitamiseks detailplaneeringu 
koostamise kohustus. Planeerimisseaduse  
§ 125 lõike 5 kohaselt võib kohaliku omava-
litsuse üksus lubada detailplaneeringu koos-
tamise kohustuse korral detailplaneeringut 
koostamata püstitada olemasoleva hoonestu-
se vahele jäävale kinnisasjale ühe hoone ja se-
da teenindavad rajatised, kui ehitis sobitub 
otstarbelt ja mahult piirkonna väljakujunenud 
keskkonda, arvestab piirkonna hoonestuslaa-
di ning kavandatav tegevus on üldplaneerin-
guga kooskõlas. 

Oodatud on 
pildid Rapla 
keskväljakust

A asta lõpus kutsusime kõiki üles 
laadima Rapla keskväljakust 
pilte Veneetsia 17. arhitektuuri -

biennaali Eesti ekspositsiooni jaoks. 
Veebruari alguseks oli Raplast esita-
tud viis fotot ja need kõik suvest. Kellel 
on veel toredaid pilte tegevusest meie 
keskväljakul, saab neid veel üles laadi-
da. Aastavahetuse melust tehti kindlas-
ti palju jäädvustusi. Järgmine rahva-
rohkem üritus on ilmselt 24. veebruari 
hommikul, kui heiskame päikesetõusul 
kodumaa sünnipäeva auks lipud.

Eestit Veneetsia 17. arhitektuuri -
biennaalil esindava ekspositsiooni 

„Väärikas kahanemine“ autorid kutsu-
vad kõiki eestimaalasi üles saatma fo-
tosid viimastel aastatel „Eesti Vabariik 
100“ arhitektuuriprogrammi „Hea ava-
lik ruum“ raames valminud linnaväl-
jakutest ja -keskustest Tõrvas, Põlvas, 
Valgas, Raplas, Võrus, Kuressaares, El-
vas ja Rakveres.

„Kutsume üles pildistama nimeta-
tud linnade uuendatud keskusi ning 
inimeste ja elu toimimist nendes. Täh-
tis on, et foto kannaks emotsiooni, sel-
lel oleks näha inimesi nautimas ja ka-
sutamas uut linnaruumi,“ ütles ekspo-
sitsiooni üks autoritest arhitekt Kalle 
Velle  voog.

Fotode valikut kasutatakse Veneet-
sia 17. arhitektuuribiennaali Eesti eks-
positsioonil „Väärikas kahanemine“  
Veneetsias ning selle hilisemal ring-
sõidul mujal Euroopas ja Eestis. Bien-
naal on avatud 23. maist 29. novembri-
ni 2020 ja seda külastab tavaliselt kuni 
300 000 inimest.

Eelistatud on horisontaalsed fotod 
ning pilte saab 31. märtsini üles 
laadida veebilehele avalikruum.
ee/veneetsia2020, kust leiab ka täp-
sema tingimuste kirjelduse.

Katrin Kruusimägi, 
rapla valla Meediaspetsialist

Üldplaneeringu 
ideekorje

K utsume vallaelanikke osalema val-
la üldplaneeringu ideekorjel. Idee-
korje eesmärk on teha kindlaks 

valla arengu seisukohalt olulised väär-
tused ning leida häid mõtteid, kuhu poo-
le areng tulevikus kulgeda võiks. Se-
ni on laekunud ettepanekuid teede ja 
taristu arendamiseks, mõne piirkonna 
hoonestamiseks, tiheasustusala piiride 
muutmiseks, puhke- ja rekreatsiooni-
alade moodustamiseks, samuti miljöö-
väärtuslike külamaastike ja mõisasüda-
mete väärtustamiseks.

Ideekorjes osalemiseks on mitu või-
malust. Kohapõhised ettepanekud saab 
märkida ideekorjekaardile, mis on valla 
kodulehel või otseviitega https://tinyurl.
com/t586lva. Samas on näha ka juba 
laekunud ideed. Mõtteid kodukoha tu-
leviku kujundamise kohta võib tuua ka 
vallakantseleisse või lähetada e-posti 
aadressil rapla@rapla.ee. Ideekorje 
kestab 6. märtsini 2020.

Koostöös koolidega kavandame 
korraldada mõttenoppe õpilaste seas. 
Noord oskavad maailma näha puhtalt 
lehelt, suudavad mõelda raamidest väl-
ja ning läheneda intuitiivselt. Millised 
kohad on meeldivad ja huvitavad ning 
millised ebameeldivad või ohtlikud 
ning millistel põhjustel? Värske pilgu-
ga enda ümber vaadates võib üht-teist 
huvitavat märgata. Praegused õpilased 
on tõenäoliselt need, kes koostatava  
üldplaneeringu kehtivusajal oma esi-
mesed lennukad ettevõtmised käima 
lükkavad. 

Aidake mõelda, kuidas Rapla vald 
jätkusuutlikult elujõuline hoida! 

Projekteerimistingimuste  
avatud menetlused

Endise katlamaja asukoha Mahlamäe tn 7 kohta on esita-
tud ettepanek algatada detailplaneering eesmärgiga püstita-
da maaüksusele kaks viiekorruselist 15 korteriga kortermaja. 
Detailplaneeringust huvitatud isik on Mivo Ehitus, planee-
ringu eskiisi on koostanud maastikuarhitekt Piret Pallase 
(Sirkel ja Mall). Eskiislahenduses on hooned paigutatud vii-
sil, mis võimalikult suures ulatuses säilitaks olemasolevate 
kortermajade vaated ja insolatsioonitingimused. Maaüksu-
sele on mahutatud lisaks parkimiskohtadele ka väike män-
guväljak/rekreatsiooniala. Lähinaabruse kinnistuomanike 
seas korraldatakse veebruaris arvamuskorje. Detailplanee-
ringu algatamise üle otsustab volikogu. 

Rapla linna Kuusiku tee 4a maaüksusele on kehtestatud detailplaneering äri-
pindadega kortermaja püstitamiseks. Maaüksuse omanik on teinud ettepaneku 
ühe suure kortermaja asemel rajada kaks väiksemat, mis paremini sobituksid 

Rapla linnaruumi. 
Ehitusõiguse täp-
sustamiseks vaatab 
vallavolikogu esmalt 
üle detailplaneerin-
gu asjaolud, pärast 
seda täpsustatakse 
detailplaneeringut 
projekteerimistingi-
muste avatud menet-
luses, mis leiab aset 
märtsis 2020. 

Rapla linna Mahlamäele 
kavandatakse nelja uut kortermaja

Veebruaris on avalikus väljapanekus kaks pro-
jekteerimistingimuste eelnõu. 

Avaliku väljapaneku periood on 14. veeb-
ruarist 9. märtsini 2020. Avalikustamise 
jooksul on igal huvitatul võimalus esitada eel-

nõu kohta kirjalikke ettepanekuid vallavalitsuse 
e-posti aadressil rapla@rapla.ee. 

Kui avaliku väljapaneku jooksul ettepane-
kuid või vastuväiteid ei laeku või on kõiki ettepa-
nekuid võimalik arvestada, otsustatakse projek-

teerimistingimuste andmine ilma avalikul istun-
gil arutamiseta. 

Projekteerimistingimuste eelnõud on kogu-
mahus välja pandud Rapla valla kodulehel http://
rapla.kovtp.ee/projekteerimistingimused.

kavandatav hoonemaht markeerituna maa-ameti fotolao ülesvõttel.

krundi hoonestusala skeem.

CerLy-marKo JärVeLa, vallaarhitekt
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112POLITSEI
KIIRABI
PÄÄSTE

Hädaabinumber kõikjal Euroopas!

Kaiu perearstil  
uus aadress
Alates veebruarist võtab pere-
arst Kalle Poroson oma nimistu 
patsiente vastu Kaiu teenuskes-
kuse ruumides.

Vastuvõtud toimuvad kolma-
päeviti kell 9–13 kabinetis nr 2.

Perearsti kontaktandmed: 
tel 514 9830, e-post kallepo@
solo.ee.

Sotsiaaltöö-
spetsialisti 
vastuvõtt 
Raikküla 
piirkonnas
Raikküla piirkonna sotsiaal-
tööspetsialisti  Marge Järvi asu-
mise tõttu teisele ametikohale 
võtab 30. jaanuarist kuni uue 
ametniku tööle asumiseni Raik-
küla teenuskeskuses kolmapäe-
viti kella 9–17 kodanikke vastu 
sotsiaaltööspetsialist Jane De-
genstein. 

Lisaküsimused võib esita-
da valla sotsiaalosakonda tel  
5400 5812.

T
oetuse taotlusi saavad esitada 
Rapla valla elanikud, kelle alali-
ne elukoht rahvastikuregistri alu-
sel on sama majapidamine, mille-
le toetust taotletakse, ja rahvasti-
kuregistrikanne ei saa olla hilisem 
kui 1. jaanuar 2020.

Programmist toetatakse järgmisi valdkondi:
1. veevarustussüsteemid
2. kanalisatsioonisüsteemid
3. juurdepääsuteed
4. autonoomsed elektrisüsteemid.
Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 

ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotle-
ja	rahaline	oma-	ja	kaasfinantseering	abikõlb-
like kulude katteks peab olema vähemalt 33%.

Hajaasustuse programmi kaasrahastatakse 
Eesti riigi- ja kohalike omavalitsusüksuste eel-
arvetest. Toetuse summast, mis on kuni 67% 
konkreetse toetusprojekti abikõlblikest kulu-
dest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt oma-
valitsustelt.

Ühe valdkonna jaoks on ühel majapidamisel 
programmist võimalik toetust saada üks kord 
kuue kalendriaasta jooksul. Programmist eral-
datud toetuseks loetakse ka viiel eelneval ka-
lendriaastal programmist saadud toetuse sum-
ma. Varasemate mitut majapidamist hõlmanud 
projektide puhul jagatakse saadud toetus arves-
tuslikult majapidamiste vahel võrdselt.

Rapla valla elanike taotlusi võetakse vastu 
17. veebruarist 17. aprillini. 

Projekti ajalise kestuse arvestus algab toetus-
lepingu sõlmimisest ning projekti elluviimine 
peab olema lõppenud 31. oktoobriks 2021.

Programmi määrus, lisamaterjalid ja taot-
lusvormid on kättesaadavad ka Riigi Tugitee-
nuste Keskuse veebilehel www.rtk.ee/toetused/
toetuste-rakendamine/elukeskkond/hajaasus-
tuse-programm ja Rapla Vallavalitsuse veebi-
lehel www.rapla.ee/hajaasustuse-programm.

Programmi kontaktisik Rapla Vallavalit-
suses on Tiina Martin, tiina.martin@rapla.ee, 
5554 3755 (E–N kl 8–17, R kl 8–13).

RAPLA VALLAVALITSUS
kuulutab välja avaliku konkursi 

SOTSIAALTÖÖSPETSIALISTI
(lapsehoolduspuhkuse asendaja)
ametikoha täitmiseks (koormusega 1,0)

Sotsiaaltööspetsialist on keskastme spetsialistide 
teenistusgruppi kuuluv ametnik, kelle peamised tööülesanded 
on Rapla vallas (erinevates piirkondades) korraldada 
sotsiaaltööd, nõustada kodanikke ja abistada konkreetsetes 
sotsiaalsetes probleemides.

Kandidaadilt eeldame:
•	vastavust	avaliku	teenistuse	seaduses	sätestatud	nõuetele;	
•	kõrgharidust	ja	erialast	väljaõpet;
•	head	eesti	keele	oskust;
•	head	suulist	ja	kirjalikku	eneseväljendusoskust;
•	korrektsust	ja	täpsust	dokumentidega	töötamisel;
•	andmekaitsenõuete	tundmist;
•	oskust	kasutada	kontoritarkvara	arvutiprogramme;
•	head	suhtlemisoskust,	algatus-	ja	organiseerimisvõimet;
•	oskust	töötada	nii	iseseisvalt	kui	meeskonnas.

Kasuks tuleb:
•	töökogemus	avalikus	teenistuses	riigi	või	 
kohaliku	omavalitsuse	ametiasutuses;
•	töökogemus	sotsiaal-	või	sarnases	valdkonnas;	
•	valdkondlikuks	tööks	vajalike	arvutiprogrammide	
kasutamise	oskus	(STAR);
•	vähemalt	ühe	võõrkeele	oskus	suhtlustasandil;
•	sõiduki	juhtimise	õigus	ja	isikliku	auto	kasutamise	

võimalus.

Pakume Sulle: 
•	huvitavat,	mitmekesist	ja	vastutusrikast	tööd;
•	põhipuhkust	35	kalendripäeva	aastas;
•	asjatundlikke	ja	pühendunud	kolleege;
•	nüüdisaegseid	töövahendeid;
•	haigushüvitist	haigestumise	teisest	päevast;
•	erialaseid	koolitusi	ja	enesetäiendamise	võimalusi;
•	soodustusi	oma	tervise	hoidmiseks.

Konkursil osalemiseks esita:
•	kirjalik	avaldus	ja	motivatsioonikiri	koos	palgasooviga;
•	avaliku	teenistuse	seaduses	sätestatud	nõuetele	 
vastavuse	kinnitus;
•	elulookirjeldus,	sh	töö-	või	teenistuskäik;
•	haridust	tõendavate	dokumentide	koopiad;
•	muud	dokumendid,	mida	pead	oluliseks.

Tööle	asumise	aeg:	märts	2020

Dokumendid	märgusõnaga	„Konkurss	–	sotsiaaltööspetsialist“,	
palun	esitada	24.	veebruariks	2020	Rapla	Vallavalitsuse	
aadressil	Viljandi	mnt	17,	79511	Rapla	või	digiallkirjastatult	
e-posti	aadressil	rapla@rapla.ee.

Lisainfo:	abivallavanem	Jüri	Morozov,	telefon	5389	2441	ja/või	
e-post	juri.morozov@rapla.ee.

RAPLA VALLAVALITSUS
kuulutab välja avaliku konkursi 

KESKONNASPETSIALISTI
ametikoha täitmiseks (koormusega 1,0; tähtajatu)

Keskkonnaspetsialist	ametikoha	eesmärk	on	tagandada	
keskkonnategevuse korraldamine Rapla valla territooriumil. 
Keskkonnaspetsialisti	ülesanne	on	koordineerida	ja	korraldada	
jäätmekäitlusega	seotud	tegevust;	viia	läbi	vee	
erikasutuslubade, puurkaevude ja lokaalsete 
puhastusseadmetega	seotud	menetlustoiminguid;	korraldada	
hulkuvate	loomadega	seotud	toiminguid;	viia	läbi	maavarade	
kaevandamise	loa	taotluste	menetlustoiminguid;	nõustada	
kodanikke	oma	pädevuse	piires	ja	teostada	muid	valdkonnaga	
seotud menetlustoiminguid.

Kandidaadilt eeldame:
•	vastavust	avaliku	teenistuse	seaduses	sätestatud	nõuetele;
•	keskkonnaalast	keskeri-	või	kõrgharidust;	
•	vastutustunnet,	korrektsust	ja	täpsust;
•	koostöövõimet	ja	head	suhtlemisoskust;
•	oskust	kasutada	kontoritarkvara	arvutiprogramme;
•	õpi-	ja	otsustusvõimelisust,	analüüsi-	ja	 
planeerimisoskust;
•	head	eesti	keele	oskust;
•	isikliku	sõiduauto	kasutamise	võimalust.	

Kasuks tuleb:
•	varasem	töökogemus	avalikus	sektoris;
•	töökogemus	samas	valdkonnas;
•	teadmised	valdkonna	toimimisest	avalikus	sektoris;
•	vähemalt	ühe	võõrkeele	oskus	suhtlustasandil.

Pakume Sulle: 
•	perspektiiviga,	huvitavat,	mitmekesist	ja	 
vastutusrikast	tööd;
•	asjatundlikke	ja	pühendunud	kolleege;
•	erialaseid	koolitusi	ja	enesetäiendamise	võimalusi;
•	põhipuhkust	35	kalendripäeva;
•	haigushüvitist	haigestumise	teisest	päevast;
•	soodustusi	oma	tervise	hoidmiseks.

Konkursil osalemiseks esita:
•	kirjalik	avaldus	koos	palgasooviga	ja	motivatsioonikiri;
•	elulookirjeldus,	sh	töö-	ja/või	teenistuskäik;
•	avaliku	teenistuse	seaduses	sätestatud	nõuetele	 
vastavuse	kinnitus;
•	haridust	tõendavate	dokumentide	koopiad;
•	muud	dokumendid,	mida	kandidaat	peab	oluliseks.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel.

Dokumendid	märgusõnaga	„Konkurss	–	keskkonnaspetsialist“	
palun	esitada	24.	veebruariks	2020	Rapla	Vallavalitsusele	
aadressil	Viljandi	mnt	17,	79511	Rapla	või	digiallkirjastatult	
e-posti	aadressil	rapla@rapla.ee.

Lisainfo:	abivallavanem	Triin	Matsalu,	telefon	5332	5604	ja/või	
e-post	triin.matsalu@rapla.ee.

Omniva annab teada, 
et Rapla postkontor on alates  

1. märtsist avatud esmas- 
päevast reedeni kell 10–18.

kaasava eelaRve ideed
selle aasta kaasavasse eelarvesse esitati 15 ideed.  
mitu ideed on sama eesmärgiga ning üks ei jõudnud 
kahjuks kohale õigeks ajaks. esitatud ideed:

Rapla piirkond
1.  Rapla kesklinna lastepark, selle järkjärguline 

täiustamine ja edasi ehitamine
2.  skulptuur „Riinimanda helin“ jõeäärsel haljasalal
3.  kogupere mänguväljak vesiroosi parki 
4.  korrastada haljasala endise mahlamäe kaupluse taga
5.  arendada edasi lasteparki, anda paigale tagasi tema 

otstarve
6.  aktiivne alu – välijõusaal
7.  hagudi seikluspark ja välijõusaal
8.  Rapla multifunktsionaalne mänguväljak „puur“
9.  spordisõbra seiklusrada Rapla kesklinna kooli 

staadioni kunstmuruväljaku vahelisele alale

Juuru piirkond
10.  väijõusaal juuru eduard vilde kooli õuealale
11.  järlepa mänguväljaku arendus 

Kaiu piirkond
12.  karitsa järve rannapoolsesse ossa puhke- ja 

aktiivsusala rajamine
13.  teeme koos vaopere küla bussipeatused valgeks

Raikküla piirkond
14.  puhkeala kabalasse jõe kaldale
15.  mtü elupuutalu Ratsamatkad liivaväljak

veebruari lõpuks teeb komisjon  otsuse, millised 
esitatud ideed vastavad kaasava eelarve põhimõtetele, 
on teostatavad ning pääsevad rahvahääletusele. 
hääletamine toimub 10.–24. märtsini.

Rapla vallavalitsuse 16. detsembri 2019 
korraldusega nr 554 kehtestati hajaasustuse 
programmist toetuse andmisel toetatavate 
valdkondade ja eelistatud sihtrühmade 
prioriteetsus. sihtrühm, kelle taotlusi 
eelistatakse, on lastega pered ja puuetega 
isikud. 

valdkondlikud prioriteedid on järgmised:
1. veevarustussüsteemid
2. kanalisatsioonisüsteemid
3. juurdepääsuteed
4. autonoomsed elektrisüsteemid.

loetelu määrab hindamiskomisjoni 
eelistuse, ehk esmalt toetatakse 
veevarustussüsteemide taotlusi, siis 
kanalisatsioonisüsteemide taotlusi jne.

Hajaasustuse programmi  
2020. aasta taotlusvoor
Sihtrühm: füüsilised isikud

Edaspidi saab politseid 
kutsuda vaid numbril 112
1. märtsil 2020 suletakse se-
ni politsei kutsumiseks kasu-
tusel olnud vana lühinumber 
110. Raplamaalt tehti möö-
dunud aastal vanale polit-
sei lühinumbrile hinnangu-
liselt kakssada kõnet, neist 
enamik Rapla ja Märjamaa 
vallast.

Möödunud aasta suvest 
informeerib automaatteavi-
tus helistajaid nende kõne 
suunamisest hädaabinumb-
rile 112. Tänavu 1. märt-
sist kõnesid enam ei suuna-
ta ning automaatteavitus an-
nab helistajal teada, et num-
ber on suletud ja valida tu-
leks 112. Politsei vana lühi-
numbri sulgemine lõpetab 
ühtse hädaabiteenuse loo-
mise riikliku projekti ja sel-
le tulemusel jääb Eestis ka-
sutusele üks hädaabinumber 
112, kust saab kutsuda appi 
nii politseid, päästet kui ka 
kiirabi.

Politseid saab numb-
ril 112 kutsuda juba aastast 
2015 ja enamik abivajajaid on 
selle muudatuse juba omaks 
võtnud. Häirekeskus vastab 
aastas miljonile hädaabikõ-
nele. Viie aastaga on polit-
sei vana lühinumbri valijate 
hulk järjekindlalt langenud: 
alguses hinnanguliselt 30% 
ja nüüdseks 2%. Kuigi prot-

sentuaalselt on see Häire-
keskusele tehtavast miljonist 
kõnest väike hulk, räägime 
hinnanguliselt siiski 10 000 

– 20 000 kõnest.
Olukorra leevendamiseks 

ja veendumaks, et kõik hä-
dasolijad saavad abi, jälgib 
Häirekeskus alates 1. märt-
sist, kas vana lühinumbri va-
linud siiski pöörduvad pärast 
seda 112 numbrile. Tahame 
olla kindlad, et keegi ei jää 
abita ja selleks peame veen-
duma, et kõned jõuaksid siis-
ki õigele numbrile. Veel prae-
gugi tuleb ette, et numbrile  
112 helistab inimene, kes ja-
gab esmalt üllatust, et numb-
rid 01, 02 ja 03 enam ei tööta.

Ühtlasi paneme kõigile 
südamele, et vaadataks üle 
majutusasutustes ja avali-
kes infokanalites olevad tea-
vitusmaterjalid, kus peab 
olema kirjas hädaabinum-
ber 112, mitte muud numb-
rid. Pöörake tähelepanu sel-
lele, et stendid, voldikud, bül-
letäänid, reisi- ja matkajuhid, 
turismitaludes ning hotelli-
des olevad meelespead oleks 
ajakohastatud. Vale info võib 
maksta halvimal juhul kel-
legi elu.

anne Hindreus
häirekeskuse lääne keskuse 

ennetusjuht
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Raplamaa koerteklubi 
otsib koeraspordi 

harrastamise Rapla linna 
või selle lähiümbrusesse 

halli suurusega 
300–500 m2. 

pakkumised ja lisaküsimused 
esitada meilitsi 

info@raplamaakoerteklubi.ee 
või tel  507 3168 ja 513 3977. 

sadolini spoRdihoones

l, 15. veebr kl 14.30 pu16 vanuseklassi eesti meistrivõitlused: Rapla 
korvpallikool – erkmaa kk
p, 16. veebr kl 10 paF saalihokiliiga võistlused
e, 17. veebr kl 11 u12 vanuseklassi saalihokiliiga võistlused
k, 19. veebr kl 18.15 naiste esiliiga kohtumine: Rapla korvpallikool – luunja vald
R, 21. veebr kl 19 naiste esiliiga kohtumine: Rapla korvpallikool – audentese sk
l, 22. veebr kl 14.30 pu16 vanuseklassi eesti meistrivõistlused: Rapla 
korvpallikool – Rakvere spordikool / tarvas
l, 22. veebr kl 16 Raplamaa jalgpallikooli saalikarikas, 2010 poisid
p, 23. veebr kl 10.30 Raplamaa saalihoki liiga
p, 23. veebr kl 19 sulgpalliklubi valge hani ööturniir paarismängudes 
l, 29. veebr kl 10 naiste esiliiga ja meeste 35+ liiga võistlused saalihokis
p, 1. märts kl 10.30 Raplamaa saalihoki liiga
p, 1. märts kl 15 Raplamaa jalgpallikooli saalikarikas, 2008 poisid
n, 5. märts kl 19 paf eesti-läti korvpalliliiga kohtumine: avis utilitas Rapla – 
bC valga-valka / maks & moorits
l, 7. märts kl 12 eksl võimlemisfestival
p, 8. märts kl 12 pu18 vanuseklassi eesti meistrivõistlused: Rapla korvpallikool 
– taltech bs / tsk
24. veebruaril on sadolini spordihoone suletud.

Peretugevdusprogrammi teenus 
Rapla vallas

R
apla vallas pakutakse sel-
le aasta alguses koostöös 
Juuru SOS Lasteküla ja 
Rapla Vallavalitsusega pe-
retugevdusprogrammi tee-
nust. Lühidalt tähendab 
see seda, et SOS Lastekü-

la väljavalitud peretugevdusprogram-
mi tugitöötaja läheb appi nendele pere-
dele, kes on sattunud probleemidesse 
ning ei saa enam omal jõul hakkama. 
See on vajalik selleks, et parandada pe-
redes vanemlikke oskusi, saada kont-
rolli alla sõltuvusi, leida perede tervise-
muredele leevendust, aidata toime tulla 
majanduslike raskustega jne. Program-
mi eesmärk ongi see, et lapsed saak-
sid kasvada oma bioloogiliste vanema-
te juures, kus on tagatud nende heaolu. 

SOS Lasteküla on sellist tööd tei-
nud mitmel pool Eestis pikka aega ning 
programmist on abi saanud ligikaudu 
1100 last ja 450 peret. 

Peretugevdusprogrammis osalemi-
ne on vabatahtlik ja pere selle teenuse 
eest tasuma ei pea, kuid perega sõlmi-

takse kolmepoolne leping. See on va-
jalik selleks, et pere vähemalt mini-
maalse aja suudaks programmis püsi-
da. SOS Lasteküla ja Rapla Vallavalit-
suse koostöös koostatakse pere abis-
tamiseks plaan, mida hakkab ellu vii-
ma peretugevdusprogrammi tugitööta-
ja, kes on lihtsamalt öeldes pere usal-
dusisik. Tugitöötaja ei tee midagi pe-
re eest ära, vaid juhendab asju õiges-
ti tegema. Oluline on perele edasi an-
da õigeid väärtushinnanguid ehk siis 
ta õpetab inimest iseennast ja oma pe-
ret aitama. 

Miks on see teenus vajalik? Meil on 
peresid, kus vanematel on olnud omal 
keeruline lapsepõlv ja paremaid elutin-
gimusi ei osata pakkuda ka oma lastele. 
Paljudele vanematele on vaja õpetada, 
kuidas laste eest hoolitseda, et oleks 
tagatud nende heaolu ehk siis lapse 
arengut toetav seisund, milles lapse 
füüsilised, tervislikud, psühholoogili-
sed, emotsionaalsed, sotsiaalsed, kog-
nitiivsed, hariduslikud ja majandusli-
kud vajadused oleks rahuldatud. Pere-

de probleemid on väga erinevad ja sa-
geli on vaja selgitada, kuidas lastega su-
helda, valida neile ilmale vastavat riie-
tust, süüa teha, arsti vastuvõtul käia, 
koristada jne. Aga tuleb ka ette olukor-
di, kus tugitöötaja abi vajatakse töö ot-
simisel või näiteks asjaajamisel asutus-
tes. Kui peretugevdusprogrammi tu-
gitöötaja näeb vajadust kaasata mõnd 
muud tugispetsialisti, saame appi kut-
suda psühholoogi, terapeudi või mõne 
muu spetsialisti. 

Kokkuvõttes on teenus vajalik, et 
ennetada olukordi, kus kohus on sun-
nitud lapse tema heaolu tagamiseks pe-
rest kas lühemaks või pikemaks ajaks 
eraldama. Lastekaitse eesmärk ei ole 
kindlasti lapsi oma pere juurest ära 
võtta. Vastupidi, me sooviksime, et 
kõik lapsed saaksid elada oma bioloo-
giliste vanematega ja selle nimel me 
kõik pingutame. Siinkohal kutsun üles 
märkama abivajavat last või peret ja 
vajaduse korral meid sellest teavitama.

sVen muruLa
lastekaitse peaspetsialist

Sotsiaaltoetused ja 
teenused meie vallas

K
ohalikust omavalitsu-
sest saab taotleda mit-
meid igapäevaelu ja 
töötamist kergenda-
vaid ja abistavaid tee-
nuseid ja küsida toe-
tusi.

Sotsiaalteenuste, sotsiaaltoe-
tuste ja muu abi andmist korral-
dab inimese rahvastikuregistris-
se kantud elukohajärgne koha-
lik omavalitsus. Vältimatut sot-
siaalabi, millega tagatakse inime-
sele vähemalt toit, riided, ajutine 
majutus jms, osutab aga see ko-
halik omavalitsus, mille haldus-
territooriumil inimene abi vajami-
se ajal viibib.

Kohalikes omavalitsustes võib 
olla erinev sotsiaalteenuste ja -toe-
tuste korraldus, kuid osutatav abi 
peab õigel ajal ja paindlikult ra-
huldama inimese muutuvaid va-
jadusi, parandama elukvaliteeti ja 
tagama võrdsed võimalused ühis-
konnas osaleda. Samas on hea, kui 
kohalik omavalitsus eelistab abi-

meetmeid, mis aitavad leida või-
malusi, et suurendada inimese 
suutlikkust korraldada oma elu 
võimalikult iseseisvalt.

Milliseid toetusi ja 
teenuseid pakub Rapla vald 
3. märtsil kell 15 Rapla Kultuuri-
keskuse Valgre toas toimuval tea-
bepäeval jagab sellekohaseid se-
letusi meie valla sotsiaaltöö pea -
spetsialist Triinu Sõelsep.

Teabepäeva korraldab küll 
Raplamaa Diabeetikute Selts 
(RDS), kuid oodatud on kindlas-
ti kõik huvilised. Märkame enda 
kõrval inimesi, kes abi vajavad, ja 
jagame infot, sest sageli just abiva-
jajad ei oska või ei tihka abi küsida.

Teabepäeval saame ülevaate 
ka Raplamaa Puuetega Inimeste 
Koja tegemistest. Koja juhatuse 
esimees Marge Järvi räägib tee-
ma lahti.

Kõik huvilised on oodatud!
eriKa reinumägi

rds-i juhatuse liiGe 

Raplamaa ATH tugigrupi kohtumine veebruaris!

17. veebruar 2020 kell 18.00–20.00
Perekeskuses FOOKUS (Piilupardi mängutuba), Sulupere 7 Rapla

Teema „Kodused tööd, kohustused ja 
ülesanded lapsel.“

Pakume võimalust ka lapsehoiuks lastele vanuses kuni 10a.
Eelregistreerimine raplamaa.ath@gmail.com

ATH tugigrupp annab võimaluse kohtuda inimestel, kellel on ATH 
diagnoosiga, tunnustega või kaasnevate häiretega (autism, asperger 
jms) laps kodus, lasteaias, koolis. Või kui puututakse muul moel 
aktiivsus- ja tähelapanuhäirega kokku. Grupis pakutakse nõu ja tuge 
eelkõige kuulamise ja mõistmisega, räägitakse enda kogemustest ning 
leitakse koos lahendusi erinevatele muredele. ATH tugigrupp on alati 
avatud uutele liikmetele ja grupis võib osaleda nii kaua kui selleks 
vajadust nähakse. See on koht, kus saab üksteisele nõu anda, aga ka 
võimalus saada tugigrupi läbiviijatelt lisateadmisi ATH lapse ja tema 
abistamisega seonduva kohta. ATH tugigrupi märksõnad on usaldus, 
sallivus, sõbralikkus, avatus, positiivsus.

Tugigrupp, see on miniloeng, arutelu, lahendused, toetus ja parem 
meeleolu.

Pakume ka kohvi, teed ja suupisteid, olete väga oodatud!

FaceBookist leiad meid: @ATH Raplamaal

ÄRA OLE ÜKSI

 

Raplamaa ATH tugigrupi kohtumine veebruaris! 
17. veebruar 2020 kell 18.00-20:00  

Perekeskuses FOOKUS (Piilupardi mängutuba), Sulupere 7 Rapla 

*Teema „Kodused tööd, kohustused ja ülesanded lapsel.“ 
 

Pakume võimalust ka lapsehoiuks lastele vanuses kuni 10a.  

Eelregistreerimine raplamaa.ath@gmail.com   
 

ATH tugigrupp annab võimaluse kohtuda inimestel, kellel on ATH diagnoosiga, tunnustega või 
kaasnevate häiretega (autism, asperger jms) laps kodus, lasteaias, koolis.  Või kui puututakse muul moel 
aktiivsus- ja tähelapanuhäirega kokku. Grupis pakutakse nõu ja tuge eelkõige kuulamise ja mõistmisega, 
räägitakse enda kogemustest ning leitakse koos lahendusi erinevatele muredele. ATH tugigrupp on alati 
avatud uutele liikmetele ja grupis võib osaleda nii kaua kui selleks vajadust nähakse. See on koht, kus 
saab üksteisele nõu anda, aga ka võimalus saada tugigrupi läbiviijatelt lisateadmisi ATH lapse ja tema 
abistamisega seonduva kohta. ATH tugigrupi märksõnad on usaldus, sallivus, sõbralikkus, avatus, 
positiivsus.    
 

Tugigrupp, see on miniloeng, arutelu, lahendused, toetus ja parem meeleolu. 

Pakume ka kohvi, teed ja suupisteid, olete väga oodatud!     

FaceBookist leiad meid: @ATH Raplamaal     

ÄRA OLE ÜKSI   

laupäeval, 16. veebruaril 
algusega kell 10 
toimub kaiu rahvamajas    

einu ehase 
mälestusturniir kabes. 
samas korraldame Rapla maakonna meistrivõistlused.

tule ise  ja võta sõber  kaasa. 
nb! võimaluse korral võta kaasa kabendid ja malekell.

infot võistluste kohta saab telefonil 510 9491 või 5340 8534.
juhendiga saad tutvuda www.raplamsl.ee.

Rapla svk korraldab laupäeval, 29. veebruaril kell 12
Rapla vesiroosi terviserajal

Rapla valla laHTiSe SuuSaVÕiSTluSe
• võisteldakse eri vanuserühmades. 
• eraldi arvestus spordiveteranidele.
• selgitatakse välja parim kool või tööandja.

võimalus distants läbida ka matkates!
võistluse juhend Rapla valla ja Rapla msl-i kodulehel.
info: ants lindre, tel 5303 1964
võistluse juhend Rapla valla ja Rapla msl-i kodulehel.
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R
iinimanda kooristuudio 
plaanib Rapla Kesklin-
na Kooli jõekääru püsti-
tada muusikale pühen-
datud skulptuuri „Rii-
nimanda helin“. Idee on 
läbinud kavandamis- ja 

kooskõlastusfaasid, kuid vajab teos-
tumiseks rahalist toetust.

Valter Uusbergi kavandatud 
skulptuur „Riinimanda helin“ saab 
olema kahemeetrine noodikirjadest 
kera, mis toetub looduslikule kivi-
le. Kera südames heliseb tuulekell. 

Koostöös Rapla Vallavalitsuse-
ga on skulptuurile leitud väärikas 
asukoht Rapla Kesklinna Kooli ja 
jõe vahelisel haljasalal.

Skulptuur tähistab muusika -
traditsiooni Raplas ja selle üheks 
kandjaks kujunenud Riinimanda 
kooriliikumist. Riinimanda on üle 
30 aasta arendanud sadade Rapla 
noorte loovust ning jätnud jälgi 
Eesti kultuuri. 

„Muusika on Rapla olemuslik osa 
ja meie üks unistusi on see tõsi-
asi ka silmaga nähtavaks ja käega 
katsutavaks muuta,“ selgitas Riini-
manda liikumise eestvedaja Urve 
Uusberg. 

„Riinimanda helinast“ on koorist 
võrsunud metallikunstniku Siim 
Tambergi käe all ja sepa Toomas 
Tõnissoni heade nõuannetega val-
minud vähendatud mudel. Töö teos-

tamiseks on sõlmitud eelkokkule-
pe Rapla metalliettevõttega Keht-
na KEK.

Riinimanda helina maksumus 
on hinnanguliselt 11 000 eurot. 
Osaliselt rahastab ettevõtmist MTÜ 
Riinimanda kooristuudio omava-
henditest, kuid idee elluviimiseks 
on tarvis ka lisavahendeid. 

„Riinimanda helina“ teosta-
mist on võimalik toetada üle-
kandega MTÜ Riinimanda 
Kooristuudio arveldusarvele
EE442200221026070725. Alates
90 eurost lisatakse toetaja nimi 
skulptuuri infotahvlile. Kui ette-
võtmine kahe aasta jooksul ei alga, 
tagastatakse saabunud toetused. 

„Riinimanda helin“ 
kogub hoogu

„Riinimanda helin“ jõekäärus looduslikul kivil. idee on kivi ümbritseda Riinimanda 
värvides ja logo kujulise lillepeenraga.

Maailma leidsin enesest

10. märtsil kell 16 
Rapla Kultuurikeskuses

Rapla Gümnaasiumi noortekoor 
Riinimanda ja Pärt Uusberg

Luule ja mõtlus
Ly Ehin, Anneliis Kõiv, Valter Uusberg

Jaga oma mõtteid avalikel kohtumistel või täida veebiküsitlus!

Kutsume kõiki raplamaalasi 
kolmapäeval, 19. veebruaril, kl 17–19 

TaevaniMaani meistrikotta 
enda kogemusi jagama.

www.inimõigused.ee
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R
apla Vesiroosi Kooli teat-
ristuudios Ega Vist saa-
vad osaleda kooli kõik 
õpilased. Meie soov on 
pakkuda lastele või-
malust kogeda erine-
vaid teatristiile ja -vor-

me. Kui ühel aastal mängitakse luu-
lega, siis teisel proovitakse omaloo-
mingut, proosat, pantomiimi, imp-
rovisatsiooni jne. Tähtis koht on ke-
hakeelel ja loovliikumisel. Stuudio 
tegevuse eesmärk on igas olukorras 
enesega toimetulev, enesekindel ja 
tolerantne avatud suhtlemisega noor 

.... avastamas-avamas endas loomin-
gulisi võimeid. Meile on oluline prot-
sess ja lapse areng kogemuste kaudu. 

Sellel õppeaastal pühendusime 
luulele 8. ja 9. klassi, 3.bcd ja 5. klas-
si trupiga. Juba 22.–23. novembril 
käisime vanema vanuseastmega Jõ-
geval Betti Alverile pühendatud luu-
lepäevadel Tähetund. Meie etendus 

„Sõprus on püsiv“ pälvis kiidusõnu. 
Andsime endast parima, olles pea-
aegu noorimad sellel gümnaasiu-
mile ja põhikooli vanemale astmele 
mõeldud festivalil. Luulepäevadel tu-
li kokku 27 etendust üle Eesti. Kind-
lasti on noored nüüd põhjalikult tut-
tavad Eesti ühe suurepärase ja põne-
va hiidlasest luuletaja Ave Alavainuga, 
kelle luulet kaks pikka päeva naudi-
ti. Käisime koos Rapla Gümnaasiu-
mi teatri  õppe trupiga, kus suur hulk 
meie kooli endisi õpilasi, ja etendu-
sega „Ärge lahutage meid juurtest“. 

24.–25. jaanuarini käisid pise-
mad oma etendustega taas Betti Al-
veri luulepäevadel Tuulelapsed. Sel-
lel aastal pandi kavad kokku Olivia 
Saare, Ira Lemberi ja Maimu Linna-
mäe luuleloomingust. Olid sisutihe-
dad elamused ja luulerikkad koge-
mused. Ansamblimängu eripreemia 
said mõlemad lavastused: 3. klas-
si etendus „Meie tänav“ ja 5. klassi 
etendus „Kõik tahavad lennata“, li-
saks näitlejapreemiad Indrek Susi-
le, Olle Landile, Kevin Raudseppale. 

1.–2. veebruaril osalesime 8. ja 
9. klassi trupiga esimest korda põ-
neval Teenifestivalil. Festival kul-
ges mõnusas pingevabas õhkkonnas 
imelises Arvo Pärdi keskuses. Sai-

me väärtuslikku tagasisidet profes-
sionaalsetelt näitlejatelt Must Kasti 
teatrist, teatrikriitikutelt ja õppejõu-
dudelt. Festivali peamine eesmärk 
on koolitus esinemiskogemuste kau-
du ja teise päeva õpitoad. 

Mis muud kui jätkame. Soovime 
kõigi truppidega osaleda märtsikuu 
lõpus Järvakandis Raplamaa teat-
ripäevadel. Sellele eelneb 26. märt-
sil meie kooli teatripäev, kus loomu-
likult astuvad üles kõik trupid. Või-

maluse korral võtan huvilised kaa-
sa ka Saaremaa miniteatripäevadele, 
kus osaleme gümnaasiumi trupiga. 
Sealgi ju endiselt meie õpilased tege-
levad teatriga. Kevadel on üleriigili-
sed festivalid, kus osaleme võimalu-
se korral etendusega, aga päris kind-
lasti huvilistega vaatlejatena. Hoo-
aja lõpetab loomulikult Tarsil pee-
tav kooliteatrite suvekool, mis on sel 
aastal 9.–12. juunini.  

Krista oLesK

V
iies Rapla Täiskasvanu-
te Gümnaasiumi (RTG) 
õpilaste motivatsiooni-
päev toimus 21. jaanua-
ril. Seekord ootas saa-
bujaid hubane õhk-
kond Raplas Taevani-

Maani meistrikojas. Hommikusi saa-
bujad rõõmustasid soojad pirukad ja 
kohv, sellele järgnes hoogne ja innus-
tav koolituspäev. 

Juko-Mart Kõlar suutis haarata 
kogu õppijaskonna tähelepanu ning 
panna mõtlema ja harjutusi kaasa te-
gema isikliku motivatsiooni teema-
dele. Ta rääkis, millised on tänapäeva 
trendid ja tähendused maailmas ning 
kuidas neid siduda oma igapäevatege-
vusega. Lisaks andis ta hulga prakti-
lisi nõuandeid, mida tehes on võima-
lik oma aega ja energiat suunata just 
selles suunas, mis endale huvi pakub 
ja tulu toob. 

Koolituse lõpus lasti loomingul 

lennata ning meisterdati kauneid ke-
raamilisi esemeid. Töötoas valminud 
esemed jäid meistrikotta järeltöötlus-
se ning jõuavad peagi autorite kätte. 

Päeva lõpus rääkis RTG direktor 
Vello Kübar elukestvast õppest täis-
kasvanute gümnaasiumis ning tulevi-
kusuundadest Eesti hariduses. 

anneLi pärna 
projektijuht 

Motivatsioonipäeva kulud kaeti projektist 
„Teisel ringil targaks Raplamaal II“.

A
asta lõpus külastas
Rapla linna koole Lõu-
na-Korea kogenud õpe-
taja Yonhee Yim. 
Yonhee töötab Hwa-
seong Bansongi koo-
lis, mis on umbes tun-

niajase sõidu kaugusel Lõuna-Korea 
pealinnast Soulist. Tema õpilased on 
7–12-aastased lapsed, kellele ta õpe-
tab erinevaid aineid. Yonhee koh-
tus Rapla Kesklinna Kooli õpilaste-
ga, kellele ta tutvustas Lõuna-Korea 
tavasid, ajalugu ja tänapäevast õpi-
laselu. Samuti õpetas ta natuke ko-
rea keelt ja igaüks sai proovida oma 
nime kirjutada. Edasi mindi Rapla 
Vesiroosi Kooli, kus olid kokku tul-
nud Rapla valla haridusjuhid, et tut-
vuda ja arutada Lõuna-Korea hari-
duskorraldust, õpetamisstrateegiat 
ja -tavasid.

Yonhee kommentaar pärast kü-
laskäiku: „Eesti saavutas väga kõr-
ge koha PISA testi tulemustes ja ma 
olen väga uudishimulik, mis on see 

hariduslik innovatsioon, mis on siin 
aset võtnud. Olen varem külastanud 
ka teisi Põhja-Euroopa riike ning ül-
diselt paistavad Eesti haridussüs-

teem ja -juhtimine sealsega sarna-
sed.“ 

eVeLiis mÜLLer
hariduse ja kultuuritÖÖ peaspetsialist

Yonhee Yim tutvustas korea keelt ning riigi ajalugu ja tavasid.
Foto: eveliis Müller

Motivatsioonipäev 
koos töötoaga 
TaevaniMaani meistrikojas

esinejad haarasid õppijate tähelepanu jäägitult. Foto: peeter linnaMäe

Väliskülaline Lõuna-Koreast 

Rapla Vesiroosi Kooli 
teatristuudio Ega Vist 
rõõmuteekond läbi õppeaasta

Fotod: lea pihlak
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Rapla Kesklinna Kool
(endine Rapla Ühisgümnaasium) 85

Pakume tööd 

klassiõpetajale
Klassiõpetaja õpetab ja suunab 
kõige nooremaid koolilapsi. Õpetab 
oma klassi lastele kõiki põhiaineid 
1.–3. klassini.

Nõudmised kandidaadile
• Ootame oma kollektiivi sõbralikku 

õpetajat, kelle haridus vastaks 
kvalifikatsiooninõuetele või oleks 
omandamisel.

• Omalt poolt pakume toredat 
kollektiivi, vajalikke koolitusi ning 
võimalust juhendada huviringe.

Töötasu (bruto) palgamäär 1315 
eurot, oleneb kvalifikatsioonist ja 
koormusest
Tööaeg: täistööaeg, osaline tööaeg
Töösuhte kestus: tähtajatu
Tööle asumise aeg: kokkuleppel, 
kuid hiljemalt august 2020
Kandideerimise tähtaeg: 
29. veebruar 2020
Vajalikud dokumendid: CV, 
motivatsioonikiri ja haridust 
tõendavate dokumentide koopia 
saata kool@kabala.edu.ee. 
Lisainfo: direktor tel 5564 9220, 
e-post kool@kabala.edu.ee.

Alu Kool pakub tööd 

III väike(eri)klassi 
õpetajale
 (1,0 ametikohta, tähtajaline leping). 
Klassis on kuus õpilast.    
Pakume omalt poolt sõbralikku 
kollektiivi, häid töötingimusi 
nüüdisaegses koolihoones. 
Tööle asumine 9. märtsil 2020.
Avaldus, CV ning haridust tõendavate 
dokumentide koopiad saata hiljemalt 
21. veebruariks aadressil Keskuse tee 
4, 79601, Alu, Rapla vald või e-postiga 
kool@alulakool.edu.ee.  
Lisainfo telefonil 5569 4827.

Ootame vilistlasi juubelinädala raames 
19.–21. mail kooli mõnda tundi läbi viima või 

oma põnevast ja huvitavast elukutsest rääkima.
Endale aega broneerida ja tekkinud küsimustele vastuseid saab 

telefonil 489 8884 või meilil huvijuht@rkk.edu.ee

Samuti ootame vilistlaste võistkondi 
osalema korvpalliturniiril 

23. mail kell 12.00 Rapla korvpallikoolis.
Osalemise soovist anna teada 4. maiks meilile 

tiiu.kosk@rkk.edu.ee, jaak.liivandi@rkk.edu.ee või allar.antson@rkk.edu.ee

Ootame oma vilistlasi, endiseid õpetajaid 
ja töötajaid kooli 85. aastapäevale pühendatud 

kokkutulekule 23. mail.
Alanud on eelregistreerimine, mille aluseks on osalustasu maksmine 

Rapla HKS MTÜ arvele EE561010220041816010. 
Selgitusse märkida «Aastapäev», kooli lõpetamisaegne nimi ja lõpetamise aasta.

Eelregistreerimisel on osavõtumaks 20.- . Kohapeal on osalustasu 25.-
Lisainfo tel 489 8884 või huvijuht@rkk.edu.ee. Ürituse täpne ajakava on koostamisel. 

Kokkusaamise suurepäraseks korraldamiseks oleme tänulikud täiendavate 
annetuste eest. Toetust vajavad tantsubänd ja ilutulestik.  

Vastavalt osutatud abile palume märkida selgituseks «ILUTULESTIK või «BÄND»

KUIMETSA RAHVAMAJAS

1. MÄRTS KELL 11.00–13.00

LAPSI TULEVAD LÕBUSTAMA

KUNKSMOOR JA KAPTEN TRUMM

ÜRITUS TASUTA!

Kaetud väike snäkilaud

Lisainfo tel 5347 2669 Külliki

KUIMETSA RAHVAM

1.MÄRTS  KELL 11.00

LAPSI TULEVAD LÕBUSTAMA

KUNKSMOOR JA KAPTEN TRUMM

ÜRITUS 
**KAETUD VÄIKE SNÄKILAUD**

LISAINFO TE.53472669 KÜLLIKI

 

 

 

 

 

 

KUIMETSA RAHVAMAJAS

1.MÄRTS  KELL 11.00-13.00
 

LAPSI TULEVAD LÕBUSTAMA

KUNKSMOOR JA KAPTEN TRUMM

 
ÜRITUS TASUTA! 

**KAETUD VÄIKE SNÄKILAUD**
 

LISAINFO TE.53472669 KÜLLIKI

 

AJAS 

13.00 

LAPSI TULEVAD LÕBUSTAMA  

KUNKSMOOR JA KAPTEN TRUMM 

**KAETUD VÄIKE SNÄKILAUD** 

LISAINFO TE.53472669 KÜLLIKI 

Selle aastal sügisel 1. klassi tulijatele 
korraldame kokku neli eelkooli tundi. Algusajad 
on plaanitud nii, et lapsed saaks lasteaias 
magatud ja õhtuoode söödud.

2019/2020. õppeaasta eelkooli toimumise ajad 
Kabala Lasteaed-Põhikoolis on:

18. veebruaril kl 16–16.45
10. märtsil kl 16–16.45
7. aprillil kl 16–16.45
19. mail kl 17.30 on lapsed oodatud koos vanematega.
 
Vajaduse korral organiseerime Purku rühma lapsed 
Kabalasse ja tagasi. Hea, kui lapsevanem saab ise 
lapsele peale eelkoolitundi järele tulla. 
Mujalt tulijate transpordi korraldab lapse vanem. 

KABALA KOOL KUTSUB EELKOOLI

Lisainfo: direktor 
Margo Hussar, 
tel 489 2447, 
kool@kabala.edu.ee

2019/2020. õppeaasta eelkooli toimumise ajad 2019/2020. õppeaasta eelkooli toimumise ajad 2019/2020. õppeaasta eelkooli toimumise ajad 
Kabala Lasteaed-Põhikoolis on:

18. veebruaril kl 16–16.45
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R, 14. veebr  kell 18 „talve“ (komöödia, draama, romantika)

   kell 20 „Fantaasiasaar“ (õudus, seiklus) 

p, 16. veebr  kell 18 „talve“ (komöödia, draama, romantika)

kell 15 „siil sonic“ (märul, seiklus, animatsioon)

   kell 17.30 „soovide maraton“ (komöödia, draama)

   kell 20 „Fantaasiasaar“ (õudus, seiklus) 

k, 19. veebr  kell 18 „siil sonic“ (märul, seiklus, animatsioon)

   kell 20.30 „jää 2“ (romantika, sport, alla 12 a mittesoovitatav)

n, 20. veebr  kell 18 „kaksikelu“ (komöödia, draama, romantika)

 kell 20.30 „valge, valge päev“ (draama)

R, 21. veebr  kell 18 „sipsik“ (pere, animatsioon)

   kell 20 „brahms. poiss 2“ (õudus) 

p, 23. veebr  kell 13 „sipsik“ (pere, animatsioon)

   kell 15 „sipsik“ (pere, animatsioon)

   kell 19 „kalašnikov“ (ajalooline sõjafi lm, alla 12 a keelatud)

e, 24. veebr  kell 8 „talve“ (komöödia, draama, romantika) 
   kell 14 „sipsik“ (pere, animatsioon) 
   kell 16 „Fred jüssi. olemise ilu“ (dokumentaal) 

k, 26. veebr  kell 18 „lumepatrull“ (animatsioon)

   kell 20 „brahms: poiss 2“ (õudus) 

n, 27. veebr  kell 18 „sipsik“ (pere, animatsioon)

   kell 20 „hüljatud“ (krimi, draama, triller, alla 12 a keelatud)

R, 28. veebr  kell 11 beebikinos „sipsik“ (pere, animatsioon)

   kell 18 „ürgne kutse“ (draama, seiklus, kogupere)

   kell 20.30 „nähtamatu mees“ (õudus, alla 14 a keelatud)

Rapla segakoor Cantus ja toomas kapten annavad teada

alustame uut projekti „kaks juhanit“. liiv ja viiding.
vägeva väega sõnameistrite luulele on andnud viisid 

p. uusberg ja G. ernesaks, v. tormis ja e. mägi, e. aav ja u. sisask, 
R. Rannap ja t. kapten ...

Kui tahad kaasa laulda, 
tule Cantuse proovi 

(esmaspäeval ja neljapäeval kell 19.00 kultuurikeskuse kammersaalis).
Rohkem infot enno piisang 5646 1064

uued 
kodanikud 

kevin aFanasjev
kaRlos uRvaste
keRon muRumaa
sten-maRtin pint
miRtel kuusik
lilY Rahuoja
paula susi
alissa smiRnov
eili kikkas
aRabella niinemets

mÄlestame  
lahkunuid

peedu illopmÄGi
uRmas viikmÄe
jüRi makejev
kalju lanG
meelis vÄli
aRmilde pÕldmaa
helGa liimann
linda niit
ekateRina saks
valve öpik
eda vihuR
lilY suitslepp

Õnnitleme

90
valve sillaste 97
hilda andeRson 97
benita matsoo 95
aino volmeR 94
hilda RoosimÄGi 93
ellen Rahe 92
aede kaseniit 92
alma Raava 91
aino mettas 91
eevi salumÄe 90
elju pRaats 90
helmi soitu 90
aRnold valk 90

80
ReGina-elise kaRkonen 89
vaike alevi 89
paul auGust jÕeÄÄR 89
vaike saaR 88
vaike Randmaa 88
ljudmilla poom 88
mihail lindma 88
hillaR-veRneR viinamÄGi 88
elvi Remi 87
ninelda kudRjavtseva 87
valve liblikas 87
hellen lehesalu 87
Raul tomminGas 86
liane konts 86
milvi kÕRb 85
velda uuskam 85
hilja kiiRoja 85
helvi vaidla 85
meeRi spelman 85
evi mÄnni 84
hilja jÕeRand 84
ilse vaRvas 84
Zoja butÕmova 84
maimu laane 84
salme tamm 84
eevi kukk 84
linda tunnel 84
luule baRnabas 84

maRina ponkina 84
hilja meisteR 84
heidi Rahkema 84
elFRiede tominGas 83
linda dupikova 83
FloRa saRk 83
vaike nauRits 83
meeli-Reet kübaRsepp 82
laine lauRimÄe 82
alma simkin 82
ilme aas 82
viRve valli 82
aino lauR 82
elGi soekov 82
aleksandeR 
lindenbuRG 81
ilme kÄnd 81
tiiu-hele soosilla 81
eo toRi 81
alentina kitsinG 81
elli vald 81
kalju dombeRG 81
valve nipeRnadi 80
kalju adRa 80
heino-johannes 
vahemets 80
maie ilumÄe 80
jüRi mutli 80
maaja aus 80
meeli lensment 80
eda küppaR 80
viktoR vanGonen 80
tiia niit 80
linda vinteR 80
Õnne pÕlluste 80

70
helduR elmi 75
anne Randma 75
silvi pÕlluste 75
tÕnu koRnav 75
tiiu tammoja 75
evi lepasep 75
siRje endRe 75
lembit 
mustallikas 75

F
estivali peetak-
se teist korda, loo-
minguline nõuand-
ja on olnud meile 
näitleja ja lavasta-
ja Maria Avdjuško, 
kes	aitas	fi	lmiprog-

rammi	koostada,	fi	lmid	aitab	
Raplamaale tuua Pimeda-
te	 Ööde	 fi	lmifestivali	 mees-
kond Tiina Lokki juhtimisel. 

Festivali läbiv  teema on 
emadus ja kokku linastub 
viis	 fi	lmi.	 Jätkatakse	 nagu	
eelmisel	 aastal:	 	 fi	lmifesti-
valiga soovitakse naistega 
seotud teravad sotsiaalsed 
teemad tuua vaatajate ette, 
seda nii meelelahutuslikus 
võtmes kui ka diskussiooni 
tekitades. Eesmärk on pöö-
rata tähelepanu teravatele 
probleemidele, ühiskonnas 
valitsevatele hoiakutele, käi-
tumismustritele, probleemi-
dele, emaksolemisele, laste-
tusele, sotsiaalsetele ja polii-
tilistele eelistustele jne.  

Märjamaa kino kaasa-
mine on olnud igati posi-
tiivne otsus, seal oodatak-
se festivali ja ollakse valmis 
pikaks koostööks. Lisaks 
fi	lmi	linastusele	 on	 Märja-
maal nagu ka Raplas mõ-
ned kunstiprojektid. 

6. märtsi õhtul linas-
tub	Rapla	kinos	avafi	lmina	
Suur  britannia ja Iiri koos-
töös 2019. aastal valmi-
nud draamakomöödia „Uue-
le	 ringile“.	 	 Sama	 fi	lm	 linas-
tub  Märjamaal 8. märtsi 
päeval.

Avaõhtul esitlevad kunst-
nikud Kristi Leppik ja Triin 

Simson Rapla kino trepihal-
lis 0levat näitust „Osadus“. 

Avatseremoonia lü-
hietenduse „Emantsipat-
sioon“ on lavastanud Maili 
Metssalu. Õhtu lõpetab he-
lilooja ja DJ Tõnu Kõrvits 
retroteemalise tantsumuu-
sikaga. 

7. märtsil alates kella 
12 linastub Rapla kinos neli 

fi	lmi,	 valikus	 on	Hiina,	 Ve-
nemaa ja Euroopa auhinna-
tud	festivalifi	lmid.	

Päevakava on tihe, es-
malt esitleb Raikküla mõi-
sa perenaine Karmel Jõesoo 
vanade kaisukarude kollekt-
siooni ja räägib kaisulooma-
de kujunemise ajaloost.

Filmilinastuste eel esine-
vad	 lühiettekannetega	 fi	lmi	-

teemadega haakuvad küla-
lised. Oleme kutsunud oma 
tooteid tutvustama kaks 
õpilasfi	rmat,	valiku	nendest	
tegime	õpilasfi	rmade	 laada	
tulemuste põhjal. 

Weinbergi saalis on eks-
poneeritud skulptor Hille 
Palmi talgikivist väikevor-
mide näitus „Virvatuled“ ja 
kunstnikuga saab ka kohtuda.  

7. märtsi päeval on pub-
liku lastele avatud lastehoid 
ja see on tasuta. 

Märjamaa Rahvamajas 
avatakse 8. märtsil MTÜ 
Enneaegsed lapsed fotonäi-
tus „Maailmale nähtava-
maks“, on Karmel Jõesoo et-
tekanne kaisukarudest ning 
sinna jõuab ka osake „Osa-
dusest“. Film algab kell 14.

NÖFF-i toetab Leaderi 
strateegia meede 3 „Kogu -
konna edendamine“. Ava -
etenduse valmimist toe-
tab Eesti Kultuurkapital.  
Raplamaa Omavalitsuste 
Liit, Rapla vald, Märjamaa 
vald, Kehtna vald, Kohila 
vald ning Raplamaa eraette -
võtjad on õla alla pannud 
festivali õnnestumisele.  

Naiste	 Ööde	 fi	lmifesti-
vali korraldavad Ettevõt-
likud Naised Raplamaal 
MTÜ liikmed, partner on 
SA RAEK.  

Naiste Ööde fi lmifestival NÖFF toimub 
6.–8. märtsini Rapla ja Märjamaa kinos

kabala mõisas, raamatukogus

ÜHESEINA MAALINÄITUS
looduspiltide autor marike uusjärv

näitus avatud 27. märtsini.
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Rapla kultuuRikeskuses
15. veebruaril kell 19 Rapla pereklubi tantsuõhtu. 
15. veebruaril kell 20 Resto jazz kontsert kultuurikeskuse 
kohvikus. laval öötöö kvintett. info ja broneerimine 
raplaresto@gmail.com. 
16. veebruaril kell 14 eakate klubi vikerkaar 25. aastapäeva 
tähistamine. 
18. veebruaril kell 19 kinosaalis „päriselt minuga“ vestlusõhtul 
külas suhtenõustaja tiina tiitus. pilet 18 eurot. 
21. veebruaril kell 20 tähtede Gala, ev 102. tantsuks 
ansambel Revals. tasuta!
6. ja 7. märtsil nöFF, naiste ööde fi lmifestival Raplas. 
info www.noff.ee.
10. märtsil kell 16 „maailma leidsin enesest“. Rapla 
Gümnaasiumi noortekoor Riinimanda ja pärt uusberg. 
luule, mõtlus ly ehin, anneliis kõiv, valter uusberg. 
13. märtsil kell 20 Comedy estonia esitleb: sander Õigus 
„hinge turule viies“. pilet 12/14 eurot.
18. märtsil kell 19 draamateatri etendus „kontrabass“. 
osades Guido kangur ja mingo Rajandi. pilet 12.80/16 eurot.

Rapla keskRaamatukoGus

Üritused
14. veebruaril kell 16 küllo arjakase loeng 
„100 aastat tartu rahust, koos eel- ja 
järellooga“
20. veebruaril kell 16 teetund raamatuga
3. märtsil kell 17.30 muinasjutuõhtu

Näitused
tiina azojani portreenäitus „elurõõm“ saalis
mihhail karpenko ja aili jäitsa esemete näitus 
„ukraina täies hiilguses“ fuajee vitriinis ja seinal

Teavikute näitused
„söerikastaja, Wikmani poisid ja teised kaasteelised: 
jaan kross 100“ kojulaenutuses 
„Xv nukitsa konkurss“ lasteosakonnas
„laena mulle kannelt“ lugemissaalis 
24. veebruaril on raamatukogu suletud.

eelk Rapla maaRja-maGdaleena koGuduses
pühapäeval, 16. veebruaril kell 12 armulauaga 
jumalateenistus 

teisipäeval, 11. veebruaril kell 18 loeng-vestlus 
pastoraadi inglisaalis: õnnelikuma elutee otsinguil 

neljapäeval, 20. veebruaril kell 17 piiblitund 
pastoraadi inglisaalis, teema: Antonius, munkluse isa 
Egiptuses (+365) 

pühapäeval, 23. veebruaril kell 12 armulauaga 
jumalateenistus, samal ajal pühapäevakool 
pastoraadi inglisaalis 

esmaspäeval, 24. veebruaril kell 12 
iseseisvuspäeva jumalateenistus, mängib pasunakoor; 
kell 13 pärgade asetamine Vabadussõja 
mälestussamba jalamile; 
kell 13.30 pastoraadis kirikukohv ning Valtu kooli 
ajalooõpetaja Marten Israeli loeng-vestlus teemal 
„Tartu rahu eile, täna, homme“

teisipäeval, 25. veebruaril kell 18 loeng-vestlus 
pastoraadi inglisaalis: õnnelikuma elutee otsinguil 

kolmapäeval, 26. veebruaril kell 12 tuhka- ja 
palvepäeva jumalateenistus pastoraadi saalis 

pühapäeval, 1. märtsil kell 12 paastuaja I pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus 

teisipäeval, 3. märtsil kell 18 loeng-vestlus 
pastoraadi inglisaalis: õnnelikuma elutee otsinguil 

neljapäeval, 5. märtsil kell 17 piiblitund pastoraadi 
inglisaalis,  teema: Kyrillos ja Methodios, slaavlaste 
misjonärid 

pühapäeval, 8. märtsil kell 12 paastuaja II 
pühapäeva armulauaga jumalateenistus, samal ajal 
pühapäevakool pastoraadi inglisaalis; 
kell 15 jumalateenistus Samaaria kojas Purkus 

teisipäeval, 10. märtsil kell 18 loeng-vestlus 
pastoraadi inglisaalis – õnnelikuma elutee otsinguil

jumalateenistused 
eelk juuRu mihkli koGuduses
kuupäev  kell veebRuaR 
l, 15. veebruar 18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 16. veebruar 11   jumalateenistus aRmulauaGa pastoraadis, 

2. pühapäev enne paastuaega, „jumala sõna külv“
  13–15  tÄiskoGu koosolek pastoraadis
k, 19. veebruar  19  palveosadus Tuhala kogudusega Oru mõisas
n, 20. veebruar 17  piiblitund Kaiu raamatukogus
l, 22. veebruar  18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 23. veebruar 11  jumalateenistus aRmulauaGa pastoraadis, 

eesti vabariigi 102. aastapäev 
Pühapäev enne paastuaega, „issand on lähedal“ 

  12.30  kiRikukohv pastoraadis, veebruarikuu sünnipäevalaste 
õnnitlemine. leeRikooli algus!

k, 26. veebruar 16.30  piiblitund Juuru raamatukogus
k, 26. veebruar 18  tuhkapÄeva Õhtupalvus pastoraadis, 

Paastuaja algus. „patukahetsus ja paast“
l, 29. veebruar   laubaÕhta palvus kirikus

Rapla 
Keskraamatukogus 
3. märtsil kell 17.30

MUINASJUTU-
ÕHTU

13. märtsil kell 20
Rapla kultuurikeskuses
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• järGMine nuMBer ilMuB 13. MÄRTSIL

Eesti Vabariigi 
102. aastapäev 

Raplas

Kell 7.35 
Lipuheiskamine keskväljakul, 

laulab Maarja koor 
Tee ja kringel kultuurikeskuse kohvikus.

 
Kell 8.00 

Hommikukino filmiga „Talve“ 
Rapla kinos Pilet 4/5€ *

 
Kell 12.00

Iseseisvuspäeva jumalateenistus
kirikus, 

 
Kell 13.00

Mälestushetk ja pärgade asetamine
Vabadussõja mälestussamba jalamile
kirikuaias, mängib Rapla pasunakoor.

 
Kell 13.30 

Pastoraadis kirikukohv ja Valtu kooli
ajalooõpetaja Marten Israeli loeng-

vestlus
teemal "Tartu rahu - eile, täna, homme".

 
Kell 14.00 

Rapla kinos film „Sipsik“ . Pilet 4/5€ *
 

Kell 16.00
Rapla kinos film „Fred Jüssi. Olemise

ilu“ Pilet 4/5€ *

24. veebruaril 2020

7. märtsil kell 20.00

RAIKKÜLA VABAAJAKESKUSES 
Lipa koolimajas

NAISTEPÄEVA PIDU – 
TANTSUÕHTU
Seekord kata lauake ise. 
Korraldajate poolt kohv ja naistepäevatort.

Eelneval registeerumisel 
osalustasu 10 €, peoõhtul 15 €
Kohtade broneerimine telefonil 5361 1901 
või kalfanne@gmail.com.

Korraldavad koostöös MTÜ Lipa küla ja 
Raikküla vabaajakeskus

SUHTE-
NÕUSTAJA

TIINA TIITUS

18. veebruaril 
kell 19
Rapla 
kinosaalis

Pileti hind 18 €

NAISTEPÄEVA PIDU – NAISTEPÄEVA PIDU – 

Korraldajate poolt kohv ja naistepäevatort.

Kohtade broneerimine telefonil 5361 1901 

OLETE PALUTUD!
24. VEEBRUARIL KELL 13.00

RAIKKÜLA VABAAJAKESKUSES LIPA KOOLIMAJAS

EESTI VABARIIGI 102. SÜNNIPÄEVALE 
PÜHENDATUD PIDULIK AKTUS-KONTSERT

PÄEVAKOHASED KÕNED

Kontserdi pilet 8 €
Piletite broneerimine ja eelregistreerimine kalfanne@gmail.com või 

telefonil 5361 1901.

HENN REBANE 

TÕNU RAADIK

SÜNNIPÄEVATORT

PIDUPÄEVA KONTSERT

Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud kontsert
Kuimetsa rahvamajas

23. veebruaril kell 14.00
Pilet 9€


